ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỒNG PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /QĐ-UBND                       Đồng Phú, ngày         tháng 01  năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc trong công tác tham mưu,
 phục vụ hoạt động của Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2021 - 2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ ban

hành Quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng;
hướng dẫn Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 06/6/2024 của UBND tỉnh
về Quy chế công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Hướng dẫn số 03/HD-SNV ngày 31/7/2025 của Sở Nội vụ về thực
hiện công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai sau sáp nhập;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân xã Đồng Phú tại Tờ trình
số 02/TTr-HĐND ngày 22/01/2026 và Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội tại Tờ trình
số 30/TTr-PVHXH ngày 26/01/2026.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng thưởng Giấy khen đối với các tập thể, cá nhân có thành tích

xuất sắc trong công tác tham mưu, phục vụ hoạt động của Hội đồng nhân dân
nhiệm kỳ 2021 – 2026 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện theo quy định tại Nghị định
152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ như sau:

1. Mức tiền thưởng đối với giấy khen tập thể: 0,6 mức lương cơ sở;
2. Mức tiền thưởng đối với giấy khen cá nhân: 0,3 mức lương cơ sở.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Hội đồng Thi

đua – Khen thưởng xã; Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội; các cơ quan, đơn vị liên
quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ
ngày ký./.
Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Như Điều 3;
- Phòng Văn hóa – Xã hội (03b);
- LĐVP, CVVX;
- Lưu: VT, TĐKT (Na).

CHỦ TỊCH

Hồ Hùng Phi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T20:14:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Hoàng Thị Bằng Thương<thuonghtb.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T10:46:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Tiến Ngận<nguyentienngan.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T08:13:44+0700
	Đồng Nai
	Hồ Hùng Phi<phihh.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T08:49:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T08:49:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T08:49:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!